



Omavalvonnan raportti

Palveluyksikkö:	Matinkulma-kodit
Vastuuhenkilön nimi:	Sanna Sipilä
Raportoinnin ajanjakso:	05-08/ 2024

Osa-alue	Havaitut poikkeamat ja / tai positiiviset havainnot	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuuhenkilö
Riskienhallinta Vaaratapahtuma-ilmoitukset, henkilöstön epäkohtailmoitukset	Haipro-ilmoituksia tehty raportointijaksolla 44 kappaletta. Poikkeamista lähes kaikki liittyivät lääkehoitoon, yleisemmin unohdettu antaa lääke annosjakelupussin lisäksi myös dosetista. Yksi ilmoitus oli asiakasturvallisuuteen liittyvä.	Poikkeamailmoitukset on käsitelty henkilökunnan palaverissa sekä tarvittaessa yksittäisten henkilöiden kanssa. Käyty läpi lähes viikoittain lääkehoidon kokonaisvaltaista toteuttamista yksikössä sekä tarkennettu ohjeistuksia koskien lääkehoitoa sekä työturvallisuutta.	Toimenpiteet tehty. Lääkehoidosta vastaa sairaanhoitaja Tiia Piho. Lääkeluvalliset hoitajat toteuttavat lääkehoito-suunnitelman mukaista vastuullista ja turvallista lääkehoitoa jokaisessa työvuorossaan. Kokonaisvastuu lähijohtaja Sanna Sipilä.
Asiakkaan ja potilaan asema ja oikeudet Asiakkaiden / potilaiden osallisuus, asiakaspalautteet, muistutukset, kantelut	Omaohjaajat toimivat asukkaiden puolesta puhujina ja asukkaiden oikeuksien huolehtijoina. Asukkaiden omaohjaajia on päivitetty henkilökunnan muutosten vuoksi. Omaisten näkemykset ja kokemukset huomioidaan sekä tarkastellaan niiden pohjalta asukkaan yksilöllisen palvelun toteutumista.	Omaohjaajan tehtävän kuvaa on koko yhtenäistetty vammaispalveluiden alueella. Omaisten kanssa pidetään sovitusti yhteyttä.	Omaohjaajan tehtävän kuvan muokkaamista sopivaksi yksikköön jatketaan loppusyksyn/ alkutalven aikana.

Osa-alue	Havaitut poikkeamat ja / tai positiiviset havainnot	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuhenkilö
	Vaihtoehtoisten kommunikaatio menetelmien lisäämistä arkeen.	Koulutuksien mahdollistaminen osalle henkilökunnasta ja heidän kauttaan asioiden jalkauttaminen arkeen sekä muille työntekijöille.	Vastuuhenkilönä toimii yksikön lähijohtaja Sanna Sipilä ja koko työyhteisö. Jatkuva työ.
Palvelun sisältö Palveluiden saavutettavuus, saatavuus ja muu sisältö	Kaksi tyhjää asukaspaikkaa. Remontti vaikuttanut palvelun tarjoamiseen osaltaan. Yksi uusi asukas muuttanut yksikköön.	Viety tieto Sas-työryhmään.	Lähijohtaja Sanna Sipilä
Henkilöstö Henkilöstömitoitus, henkilöstön riittävyys	Kesäsijaisten rekrytointi onnistunut. Vakituisen henkilöstön määrä ei ole ollut riittävä. Saatavilla ollut kuitenkin pätevää, yksikön toimintatavat tuntevia pidempiaikaisia sijaisia.	Sijaisten toiveet otettu huomioon työvuoroja suunniteltaessa. Panostettu työvuorosuunnitteluun vähentäen mahdollisia ylityökuormituksia. Pyrityt painottamaan enemmän yksilöllistä huomiointia työvuorosuunnittelussa, huomioiden kuitenkin yksikön kokonaisuus.	Jatketaan vakituisen henkilöstön rekrytointia syksyllä. Työvuorosuunnitteluun panostetaan jatkossakin varmistaen henkilöstön ja lääkeluvallisten riittävyys kussakin vuorossa. Vastuuhenkilönä lähijohtaja Sanna Sipilä. Jatkuva työ.
Asiakas- ja potilastietojen käsittely, kirjaaminen ja tietosuojat	Uuden asiakastietojärjestelmän aikataulutuksessa ilmentynyt viiveitä kesän aikana.	Tiivis viestintä ja keskustelu vastuukäyttäjien ja muiden lähijohtajien kanssa asioiden etenemisestä.	Vastuukäyttäjät. Vastuuhenkilönä Sanna Sipilä

Osa-alue	Toteutetut / suunnitellut toimenpiteet	Toimenpiteiden aikataulu ja vastuhenkilö
Omavalvontasuunnitelman kehittämistoimenpiteiden eteneminen	<p>Omavalvontasuunnitelma siirretty Omahämeen pohjalle.</p> <p>Uudelle, päivitetylle pohjalle siirto tehdään viimeistään kevään 2025 aikana.</p> <p>Yksikön sisäisiä kehittämistoimenpiteitä, kuten omaohjaajan tehtävänkuva sekä vaihtoehtoisten kommunikaatiomenetelmien lisääminen arkeen.</p>	<p>Kevät 2025.</p> <p>Jatkuvasti läsnä arjessa. Lisäkoulutuksen selvittäminen.</p> <p>Sanna Sipilä</p>

Omavalvontasuunnitelman raportti perustuu lakiin sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta (741/2023, § 27).